S\ I /=

———
'

LA\

TARIH

24.5.2018

25.5.2018

25.5.2018

28.5.2018

28.5.2018

29.5.2018

29.5.2018

30.5.2018

5.7.2018

5.7.2018

5.7.2018

12.7.2018

13.7.2018

—
NS

UYE/PERSON
EL

OYE

OYE
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SIKAYET TANIMI

RAMAZAN AYINDA ETKINLIK YAPILABILIR

BORSANIN Biz UYELERE IFTAR YEMEGI
ETKINLIGI DUZENLEMESINI iSTi

IFTAR YEMEGI ETKINLIGININ
DUZENLENMESINI TALEP EDIYORUZ

RAMAZAN AYINDA UYELERE YONELIK
iFTAR YEMEGi DUZENLENEBILIR

PERSONELLE BIRLIKTE iFTAR YEMEGi
ETKINLIGI DUZENLENEBILIR

IFTAR YEMEGI ETKINLIGI YAPILABILIR

RAMAZAN AYI iFTAR ETKINLIGi
YAPILABILIR

IFTAR YEMEGI ETKINLIG YAPILABILIR

HUBUBAT ANALIZ LABORATUARI
AGILABILIR

LABORATUAR BORSAYA FAYDALI
OLACAKTIR

LABORATUARIN ACILMAS| LAZIM

IHRACATCILARA TESVIKLER iLE iLGiLi
EGITI VERILEBILIR

IHRACAT TESVIKLERI ILE iLGILI EGITIM
COK iYi OLUR

SIKAYET KAYNAGI

UYE BORSAYA GELDI

UYE BORSAYA GELDI

(UYE BORSAYA GELDI

UYE BORSAYA GELDI

UYE BORSAYA GELDI

UYE BORSAYA GELDI

UYE BORSAYA GELDI

UYE BORSAYA GELDI

UYE ZiYARET EDILDI

UYE ZIYARET EDILDI

UYE ZiYARET EDILDI

UYE ZIYARET EDILDi

UYE ZiYARET EDILDI

NUSAYBIN TICARET BORSASI

UYE GERI BESLEMESI VE SIKAYET iZLEME FORMU

SORUMLU

UST YONETIM

UST YONETIM

0ST YONETIM

UST YONETIM

UST YONETIM

UST YONETIM

UST YONETIM

UST YONETIM

UST YONETIM

0ST YONETIM

UST YONETIM

UST YONETIM

UST YONETIM

COZUMLENME TARIHI

5.6.2018

5.6.2018

5.6.2018

5.6.2018

5.6.2018

5.6.2018

5.6.2018

5.6.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

29.8.2018

29.8.2018
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138
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Coziime Kavusma Siiresi

Sikayet grubu

ISLEVISTEN

ISLEVISTEN

ISLEYISTEN

ISLEVISTEN

ISLEYISTEN

ISLEYISTEN

ISLEYISTEN

ISLEVISTEN

ISLEVISTEN

ISLEYISTEN

ISLEVISTEN

ISLEYISTEN

ISLEVISTEN
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HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

EVET

EVET

EVET

HAYIR

HAYIR

Sikayet eden Bilgi
verildi mi?

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

EVET

F.28

Rev.01

SONUC

UYE ILGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
¢6ZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE ILGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
G6ZUME KAVUSTUGUNU
RELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
¢6ZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
¢OZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
C6ZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
C6ZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
C6ZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
G6ZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
¢OZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
G6ZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE iLGIDEN VE
TALEBI/SIKAYETININ
¢OZUME KAVUSTUGUNU
BELIRTTI

UYE EGITIME KATILMADI.
AMA BORSANIN
GOSTERMIS OLDUGU
ILGIDEN MEMNUN
KALDIGINI BELIRTTi

UYE EGITIVE KATILMADI.
AMA BORSANIN
GOSTERMi$ OLDUGU
iLGIDEN MEMNUN
KALDIGINI BELIRTTi



UYE EGITIME KATILMADI.

DI§ TICARET EGITIMINDE TESVIKLERE AMA BORSANIN
14 13.7.2018 073 OZELLIKLE YER AYRILMASINI TALEP UVYE ZiVARET EDILDI UST YONETIM 29.8.2018 47 ISLEYISTEN HAYIR EVET EVET GOSTERMiS OLDUGU
EDIYORUZ iLGIDEN MEMNUN
KAIDIGINI RFIIRTTI
UYE EGITIVE KATILMADI.
AMA BORSANIN
15 13.7.2018 OvE :",irmun EGITIMINDE TESVIKLERE VER e 51y gt Epicpi UST YONETIM 29.8.2018 a7 ISLEYISTEN HAYIR  |EVET EVET GOSTERMIS OLDUGU
iLGIDEN MEMNUN
KALDIGINI BELIRTTi
UST YONETIM BANKA iLE
16 12.10.2018 UvE NEFES KREDISI ILE ILGILI BANKA UYELERE | e g opsava GELDI UST YONETIM 16.10.2018 4 DIGER HAYIR  |EVET EVET GORUSTU VE TOBB REsMi
SORUN CIKARIYOR YAZI ILE BILGI VERILDI. OVE
MEMNUN KALDI
UST YONETIM BANKA iLE
17 12.10.2018 UvE NEFES KREDISI ILE ILGILI BANKA UYELERE | e g opsava GELDI UST YONETIM 16.10.2018 4 DIGER HAYIR  |EVET EVET GOROSIINECEEREh
SORUN CIKARIYOR YAZI ILE BILGI VERILDI. OVE
MEMNUN KALDI
UST YONETIM BANKA iLE
18 15.10.2018 Ove NEFES KREDISI ILE iLGiLI BANKA UYELERE | & opcava GeLpi UST YONETIM 16.10.2018 1 DIGER HAYIR  |EVET EVET GORUSTU VE TOBB RESMI
SORUN GIKARIYOR YAZI ILE BILGI VERILDI. OYE
MEMNUN KALDI
UST YONETIM BANKA ILE
19 15.10.2018 OvE NEFES KREDISI ILE ILGILI BANKA UYELERE e o< v GeLpi UST YONETIM 16.10.2018 1 DIGER HAYIR  |EVET EVET GORUSIINECREREh
SORUN CIKARIYOR YAZI ILE BILGI VERILDI. UVE
MEMNUN KALDI
20
21
22
23

24




